Usr: Flora Loya
Rep: rptPoliza

ENCUENTRO NAC DE ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacién de Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: D18558 Del 29/11/2024
Concepto: GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN AGUILAR GARCIA MAT 369824

Fecha y | 29/nov./2024

hora de Impresién
Pagina

07:42p.m.
1

Beneficiario: VILLASANA RAMIREZ SILVIA YOLANDA Folio / Cheque :
0677591
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-UACH24-4900- Viéticos en el pais G. Corriente $1,108.00 FF:1489F, GC VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0002 8240-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $4,212.42 FF:1489F, GC VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0003 8240-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $108.90 FF:1489F, GC VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0004  8240-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $363.00 FF:1489F, GC VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0005 8220-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $1,108.00 FF:1489F, GC VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0006 8220-1489F-UACH?24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $4,212.42 FF:1489F, GC VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0007 8220-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $108.90 FF:1489F, GC VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0008 8220-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $363.00 FF:1489F, GC VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0009 8250-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $1,108.00 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA, Folio: 27918, Factura; 43340
0010 8250-1489F-UACH24-4900- Viéticos en el pais G. Corriente $4,212.42 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA, Folio: 27919, Factura: 756
0011 8250-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $108.90 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA, Folio: 27919, Factura: 756
0012 8250-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $363.00 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA, Folio: 27920, Factura: 198784
0013 8240-1489F-UACH24-4900- Vidaticos en el pais G. Corriente $1,108.00 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA, Folio: 27918, Factura: 43340
0014 8240-1489F-UACH24-4900- Viiticos en el pais G. Corriente $4,212.42 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA, Folio: 27919, Factura: 756
0015 8240-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $108.90 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA, Folio: 27919, Factura: 756
0016 8240-1489F-UACH24-4900- Viéticos en el pais G. Corriente $363.00 FF:1485F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA, Folio: 27920, Factura: 198784
0017 5137-37501 Vidticos en el pais $1,108.00 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
YOLANDA, Folio: 27918, Factura: 43340
0018 5137-37501 Vidticos en el pais $4,321.32 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
YOLANDA, Folio: 27919, Factura: 756
0019 5137-37501 Vidticos en el pais $363.00 FF.1485F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
YOLANDA, Folio; 27920, Factura; 198784
0020 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,108.00 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
YOLANDA, Folio: 27918, Factura: 43340
0021 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $4,321.32 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
YOLANDA, Folio: 27919, Factura: 756
0022 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $363.00 FF:1489F, GD VILLASANA RAMIREZ SILVIA
YOLANDA, Folio: 27920, Factura: 198784
0023 8260-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $1,108.00 FF:1489F, GE VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0024 8260-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $4,212.42 FF:1489F, GE VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0025 8260-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $108.90 FF:1489F, GE VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0026 8260-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $363.00 FF:1489F, GE VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0027 8250-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $1,108.00 FF:1489F, GE VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0028 8250-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $4,212.42 FF:1489F, GE VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0029 8250-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $108.90 FF:1489F, GE VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0030 8250-1489F-UACH24-4900- Viiticos en el pais G. Corriente $363.00 FF:1489F, GE VILLASANA RAMIREZ SILVIA
37501-1 YOLANDA
0031 8270-1489F-UACH24-4900- Viiaticos en el pais G. Corriente $1,108.00 FF:1489F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
37501-1 VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN
AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacién de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780
0032 8270-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $4,212.42 FF:1489F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA

37501-1

Elaboré: Flora Loya

VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN

AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprabacion de

Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780
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Usr: Flora Loya
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Concepto: GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN AGUILAR GARCIA MAT 269824
ENCUENTRO NAC DE ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacién de Gasto: 3154 Gasto por Comprobar; 2780

Beneficiario: VILLASANA RAMIREZ SILVIA YOLANDA Folio / Cheque :
0677591
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0033 8270-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $108.90 FF:1489F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
37501-1 VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN

AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacién de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780

0034 8270-1489F-UACH24-4900- Viéticos en el pais G. Corriente $363.00 FF:1480F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
37501-1 VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN
AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacion de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780
0035 8260-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $1,108.00 FF:1489F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
37501-1 VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN
AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacién de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780
0036 8260-1489F-UACH24-4900- Viaticos en el pais G. Corriente $4,212.42 FF:1489F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
37501-1 VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN
AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacién de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780
0037 8260-1489F-UACH24-45900- Viaticos en el pais G. Corriente $108.90 FF:1489F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
37501-1 VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN
AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprabacion de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780
0038 8260-1489F-UACH24-4900- Vidticos en el pais G. Corriente $363.00 FF:1489F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
37501-1 VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN
AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacion de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780
0039 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $5,792.32 FF:1489F, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN
AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacion de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar; 2780
0040 1123-01-012198 VILLASANA RAMIREZ SILVIA $5,792.32 FF:, GP DERECHO-F MTRA SILVIA YOLANDA
VILLASANA, VIAJE A GDL ALUMNA EVELIN
AGUILAR GARCIA MAT 369824 ENCUENTRO NAC DE
ESTUDIANTES DE HISTORIA, Folio Comprobacion de
Gasto: 3154 Gasto por Comprobar: 2780

34,753.92 34,753.92

Elaboré: Flora Loya
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AR EORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS
NOMBRE: Silvia Yolanda Villasana Ramirez
Docenete FECHA:| 28-nov-24
ADSCRIPCION: FACULTAD DE DERECHO No. EMPLEADO:

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

Apoyo economico destinado a la alumna Evelin América Aguilar Garcia con matricula 369824, con el motiva de contribuir a los garios de
hospedaje y viaticos necesarios en su estadia en la ciudad Guadalajara, Jalisco durante su participacion como ponente en el XLVI Encuentro d
Estudiantes de Historia Guadalajara 2024.

COMPROBACION DE GASTOS
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos |Combustible|Otros
c3db7 Hotel Ola Chapultepec 4,321.32 |
43340 KARGARI 1,108.00
94947 AEROCOMIDAS 363.00
4,321.32]| 1,471.00 0.00
5,792.32
L LIQUIDACION DE GASTOS
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA 31-oct-24
CANTIDAD SOLICITADA $ 8,371.25
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 5,792.32
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 2,578.93

(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA
SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

H

el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento.

FIRMA DEL I?D%

~ /
Silvia Yolandd Villdsana Ramirez

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR L//%Q

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

COORDINADOR O JEFE

| César Eduardo Gutiérrez Aguie

VIA FOR 03 No.de Revision:1 Fecha de Revision: 28/11/2024




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHUTAILS

FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

NOMBRE: Silvia Yolanda Villasana Ramirez
Docente FECHA:| 28-nov-24
ADSCRIPCION: FACULTAD DE DERECHO No. EMPLEADO:

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
Apoyo econdémico destinado a la alumna Evelin América Aguilar Garcia con matricula 369824, con el motivo de contribuir a los
gastos de hospedaje y viaticos necesarios en su estadia en la ciudad Guadalajara, Jalisco durante su participacion como ponente en
el XLVI Encuentro de Estudiantes de Historia Guadalajara 2024.

COMPROBACION DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos |Combustible|Otros
c3db7 Hotel Ola Chapultepec 4,321.32 |
43340 KARGARI 1,108.00
04947 AEROCOMIDAS 363.00

4,321.32] 1,471.00 0.00

5,792.32
i LIQUIDACION DE GASTOS

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DEFECHA _  31-oct-24|
CANTIDAD SOLICITADA $ 8,371.25
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 579232
(=) DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 2,578.93
(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA _
SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS $ - 1
Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comp|
cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quil
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viatic
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento.

.

FIRMA DEL
~

Silvia Yolanda Villasana Ramirez &sar Eduardo Gutiérrez Aguirre

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VIA FOR 03 No.de Revision:1 Fecha de Revision: 28/11/2024




CFDI VERSION 4.0 o ' ' e SERIE Y FOLIO: 4334(

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000511948233 18/11/2024 10:28:40 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000509846663 18/11/2024 10:28:41 p. m.

FOLIO FISCAL: DAE2673F-EF97-4C60-8F01-AF25E08B494F

. EMISOR : : ~ RECEPTOR i
NOMBRE: KARGARI NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: KARO10815PF2 . | RFC: UACB81018EG1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

i i _ DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 44600 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano
90101501 1.00 640603 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $955.17 $0.00 $955.1
ORIET0MRUEeTO 02 Si objeto de impuesto | [ IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - [VA Tasa 16.00 % 283
OBSERVACIONES: Folios -> 09/11/24: 640603.
SUBTOTAL $955.1°
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $955.1
SON: UN MIL CIENTO OCHO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $152.8
I IMPUESTOS TRASLADADOS $152.8
CLAVE SAT TOTAL $1,108.01

Restaurantes
Ur .._

90101501
cezc_’_

CADENA ORIGINAEDPE.MSQ!WPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189RE

i 111.1]dae2673f-ef97-4c60-8f01-af25e08b494e[2024-11-
i 18T22:28:41]LSO1306189R5|FB/K864WUso/udhYKfu1PMIvO8V3zeEl5zVvGDiSery77qZUnoQMRIJItxZEoUrieRN MY2nMjO3DToSupSZPOmSLMrzLfJMj2fZT vhSIgBbb
; dhVBqVELQCOQTDFyq1 insGWTweideovWQoYdeu6TdeEEqunN4np+ngayE8b+XG5BEPTuOUmcmmdeblBSWTUhsn/FnhSnoTZF2E+thDPK|7!TT 80SbZg+ioZ

| Yqn/EQzvkOnFAFuKIbuoJEMReGVPCGILUXRTISHIQUBUf23ErnDXTwnOvfhnuCpMql87sdjqW7P0YZ78Wh0gL5vm5+Qjgeupl d+pDAjDIw==[00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FB/K864WUso/udhYKfu1PMIve8V3zeEI5z\vGDiSery779ZUnoQMRIJIZEoUrleRNMYSnMjO3 DToSupSZPOmSLMrzLifJMj2fZTvhSIgBbbdh

VBQVELQCOQTDFyq1 insGWTwei5djovW90YdeuGTdeEiqrJnN4np+ngayE8b+XG5BEPTuOUmcmmjd9bIBSWTDhsnIFnh5noTZF2E+wh

gD PKI?I'(I:I'I'/ SOSbIIZg+ioZY qn/EQzvkOnFAFuKlbuoJEMRcGVPcGILUXRTSHISUBUf23Em DXTwnOvfhnuCpMql87sdjqW7P0YZ78Wh0gL5vm5+
jgcupld+pDADlw==

SELLO DEL SAT

szJquXjSilUkEkEeXprBDGtiShB3ex+Luoan5]g+BeK3ADGYUmseGY3xDzbsdoWy8l5csCJajgngngththBTzNGxGim 0KBzopWKain
Kmkh5vnslyXoPRFL5FnuhJGJ4BI8VeG4RwBmwIW4vWZobCDp3bMBXEKrWXXtkoZIbSHBZZILTT pMJE4MdvmSAWmMGYeCS4Pn9p9asbW7
q9NWMPJSiEW82Fsi51yNQOHoJQpIWBX+mlidUlSyJ5dexTh+JRthqu12bBFk1 wkokEmSg7Qa4Bm7Pb+5101VWwQgSgbtiev

ghVRBVvp7+cidDX8w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPR| EFECTOS FISCALES AL PA(

”

Hoia 1 de
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Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

KAR010815PF9

Folio fiscal

DAE2673F-EF97-4C60-8F01-
AF25E08B494E

Total del CFDI

$1,108.00

Nombre o razén social
del emisor

KARGARI

Fecha de expedicién

2024-11-18T22:28:40

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACG681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-11-18T22:28:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



Nombre emisor;  AEROCOMIDAS Factura

i AShmaes Serie:  Folio: 66901114198784
Regimen Fiscal: 601
. # Serie certificado del emisor:
AQreds est documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000506109390
Pagina1 de1
Folic Fiscal: 29FO00E2A-431A-B240-85D1-26CD5C794947 Lugar de expedicion: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000702501858 Fecha de expedidén: 2024-11-13T17:40:38
Fecha y hora de certificacion: 2024-11-13T17:40:54
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicion Moneda: MXN
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC receptor: UAC681018EG1

Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31000 Regimen Fiscal: 603

Cantidad  Unidad ClaveProd alor Uﬁital_‘i_o Importe

I :_Descripcién N\ te

1 E48 90101500 7340 CONSUMO $312.93 $312.93
Subtotal: $312.93

Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $312.93: $50.07

Total a pagar: $363.00

Importe con letra:
(Trescientos sesenta y tres pesos 00/100 MXN)

1
I [11.1]|29F00E2A-431A-B240~-85D1-26CD5C794947|2024-11-13T17:40:54|SCD110105654 | DnROYTylXXShWDESr4gMR+JI2ZKTY I
I51eAgyF+TdehK6jgFpMOu+TNvEH+eMTSVym/ 7032aFvEwW3pCgRxdglVZzsdili2Ijnd SK3KXMD+HKcYbCzs+tHgLCVLKAOFI2w84VE
JLUcPFrxfUjqFKVcefPOIMZBH3s0IK3mufjiflgT7ulHIN8Lg50REFLKnhGzce/67] SWv4unGasLaoAEYLroSrKlInD+eAqPVMeEnDhO :

|

hzaHuOAvvOmIvdAQZT+RWamenddtsbPsudvS40G41jL8TTuys9dTrnl1pCQFYAYPGH+Hgg7znDMzRNn TNGVGCGGQOQtABOH6qZAmMN3s]
| J Y
ISYMSCA==I 00001000000702501858] |

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
DnRYYTylXXOhWDESrd4gMR+JI2K7Y51eAgyF+TdehK6jgFpMOu+TNv6H+eMTSVym/7032aFvEKwW3pCgRxdglVZzsdiHi2T
in48K3KXMD+HKcYbCzs+tHgLCVLKAOFI2w84Vr IUcPFrxfUjgFKVecefPOIMZ8H3sOIK3mufjiflgT7ulHINELg50REFL
KnhGzce/67)5Wv4unGasLaoAEYLroSrKl InD+eAqPVMeEnDhOhzaHuOAvvOmIvdA0ZT+RiWamenddtsbPsudvS406G41jL
8TTuys9dTrnll1pCQFYAYPG+Hgg7znDMzRNNTNGvgCGGQOQtABOH6gZAMh3sjsYMS5CA==

SELLO DEL SAT:
neOdapb4R1sXfvpSjk0FxILUxuQ88zr72uG0+YQWXaND7ulkdnoNCTzWIVpwK+VS33g803Rh6dSyDN82wb]j kAUxcWZeu
kxdgKOE1DYBYJdCLS8YzingHr PWRDyOknwMQOSUAMqWoBH5t /RibKyKvRip/H2rsS1t5rsvX/pdyjW+KpXyzFhzZ9f4dh
KcVUigF5TstEqaNpMdk778GZrJEbEb42vwcTSRa7GLnLepd 90OHCHWW/G1AcGs01YaR1HgXdvmKJIgeVzJzV253bPjkZx7D
g71hP8jRzJCx5+Ud292WEfPavekIzZL7uxT44LRKbFFrdafFjiWd7PrpPS+gcgboxw==
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
AER990218E83 AEROCOMIDAS UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certifico
SAT
29F00E2A-431A-B240-85D1- 2024-11-13T17:40:38 2024-11-13T17:40:54 SCD110105654
26CD5C794947
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$363.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



PROFESIONALES ALJUCAR TIpO de Comprobante Ingreso ) o

. R.F.C.: PAL221005FG3 \ e ;

.+, Regimén Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
s Lugar de Expedicién: 44160 \

33926070 87ba-—4::c3-820c-1f458_b$c3db7
2024—11-28T12 10:35
00001000000507247013

Receptor ~ No. Serie C isor 00001000000704712934

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ! a(gé_lm Tarjeta de crédito
'R.F.C.: UAC681018EG1

e P PUE Pago en una sola exhibicién
iRegimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos i 2
C.P.: 31000 . . i MXN

Descrip ion

" Cod+Voucher Clave P

03-11-2024 RH 605 90111800 RENTA HABITACION 1 Servicios E48 518.77 518.77
518.76 002 LVA. Tasz 218 83.00
518.76 LSH. Tasa 0.02 15.56

04-11-2024 RH 605 90111800 RENTA HABITACION 1 Servicios E48 518.78 518.78
518.77 002 LV.A. Tasa G186 83.00
518.77 LSH. Tasa .03 15.58

05-11-2024 RH 605 90111800 RENTA HABITACION 1 Servicios E48 518.77 518.77
518.78 002 LV.A Tasa 0.18 83.00
518.78 LS.H. Tasa 0.03 15.56

06-11-2024 RH 605 90111800 RENTA HABITACION 1 Servicios E48 518.77 518.77
518.78 002 LV.A Tasa 0.18 83.00
518.78 LS.H. Tasa 0.03 15.56

07-11-2024 RH 605 90111800 RENTA HABITACION 1 Servicios E48 518.77 518.77
518.76 002 LVA, Tasa 0.18 83.00
518,78 LS.H. Tasa 0.03 15.56

08-11-2024 RH 605 90111800 RENTA HABITACION 1 Servicios E48 518.77 518.77
518.76 002 LV.A. Tasa 0.18 £3.0¢
518,76 L.S.H. Tasa 0.03 15.58

09-11-2024 RH 605 90111800 RENTA HABITACION 1 Servicios E48 518.77 518.77
518.76 002 LV.A. Tasa 0.1 83.00
518,78 L.S.H, Tasa 0.03 16.56

Subtotal: 3631.4
Cuah'o Mil Tresclentos Ve ntiun Pasos 32/100 M. N

LV.A 16.00: 581.00

1S.H. 3.00: 108.92

Total Comprobanta: 4,321.32

Propinas: 0.00

Total a Pagar: 4,321.32 |,

Sello Digital del Emisor:

CewCr+mantObURKNYyUxiZa03611Qy] 1 FIcAR10+SDDKITBWABpHNb/prMDSpm/DnWmUGL T38aQ0ws WY dShAIYL BrwJHdopvegp T20h# b3yuCua2kxFmGesWrvSYH
deL4XouGEYYTQI/BaFOGABhTAGaPPsucDiBjMBy2:jJaBTeXb7TYRTalxYy HEJG&’Ebva?n"sxpokl-!RThijQuPg—waEbZLSBWhiTBOXZxoiGOihzaquIJMﬁajﬁﬁmm
qeRaUXUmMSWolo8KOgNXh5ei7noPSKTZe5MeXT3G TG 1kleThGIUOse 27K Ttoz052uL GSoVABD++BiiSynzg==

Sello Digital del SAT:

XPOIThNyootQti7qxmgF7GIn7 pSdaCpuvlSia0+F7 38bxseXKchmCad2+W+26pASIB DhViyQbF m 1dldM¥WhoUuoMwaPgHINBwFWNIZS TOE4HYyMTKCTm/=4B2JbiSh
EyTCzusNJIVg5scFWz7EvWjzu/ShSHUDAInwAgayanodrG8a7 BpVuliLulPmi/Ng Evw S OKKMY AQGRKEA TyxefSILIA+TegXwitzly42pvziMHahREAgHZErEMPISth60ZTTAL
2ulmQOCNXB2{BIX2M+SYSXZFRsbj+E+ +3iHIMxnY NMze1 g+ ch7 YSvO2eRV+PSawYbexR JilxkntaGAw==

Cadena Original del Compl to de Certificacion Digital del SAT:

|11.1{33225070-87ha-4c03-8200-1145eb8¢3db7i2024-11-28T12:10:35|CAD 100807 RY B|Cewlr +manlObUKNyUxIZao36 11Qyi1 FOcAR 10+ SDDKIBWABpHND/prMD8pm
{DMWmUGLT38aQOwsWVdShAlyLBmwiHdopvegp T20hHb3yuCua2keFmGesWivSYMdeb 4 XouGE YV TOt2/Ba FOGABSHHTAGaPPsucDiBiMSy26]JaBTqXbTVRTaxYgHES
OzhibvaPn1xpokHRThLy/QuPg+vxOBhZLESWHTEOXZxclECihzaBzgl) +wAfriuoDEMBgeRaUXUmMSWaloSKOgNXh5cl TnoP SkTZe5Me XT3C TG 1ide ThGIUQse27KTiez0
52uL GSoVAED++BktSynzg==|00001000000507247013}|

Este do 0 €S una repr on imp de un CFDI

Hoja 1/1
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& HACIENDA | g3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAL221005FG3

Folio fiscal

33E26070-87BA-4CC3-820C-
1F45EB8C3DB7

Total del CFDI

$4,321.32

Nombre o razén social
del emisor

PROFESIONALES
ALJUCAR

Fecha de expedicién

2024-11-28712:10:33

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-11-
28T7T12:10:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900
CHIHUAHUA, CHIH,
UACEB1018EGT

Ortyinal
Fecha; 28/11/2024 14:12
Folio: 4301848-2
Caja: 16 MOOULC FACULTAD DE DERECHO
Cajero: MONICA MARIA RODRIGUEZ SARCH
No. Empleado: ! SILVIA YOLANDA VILLASANA
RAMIREZ

Facultad: 4900 FACULTAD DE DERECHG

Plan Estudios: Campus:
Descripcion Importe

2,578.93

FUNCIONARIOS MPLEADOS Y
MAESTROS (F/ TAD)

00353

*TOMA EN CUENTA QUE TIENES HASTA FIN DE MES
PARA FACTURAR TU PAGO™

2
*43

plsdg*

for 7.5 jui02 fecha de rev. 23/06/2004 num de rav.. 1

DCFOST 16
Amert .



La. Vbt Esowno L-7)

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 31 de octubre de 2024
Oficio. No. DIRFD-445/2024

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.--

Por este conducto reciba un cordial saludo, y con agrado me permito hacerde su conocimiento,/que a la C. Evelin
América Aguilar Garcia, alumna de esta Unidad Académica, le fue aceptada la ponencia “Migracién/Bder a
Chihuahua: Rescate de Micro-Historias Olvidadas”, para ser presentada en el XLVI Encuentro Nacional de

Estudiantes de Historia, el cual tendra verificativo del 04 al 08 de noviembre del presente afio, en la Ciudad de
Guadalajara, Jalisco.

En este tenor y tomando en cuenta la importancia de apoyar a nuestros estudiantes y que ademads ponen en alto
el nombre de esta Institucidn, es que me permito acudir a Usted para solicitar su valioso apoyo, con el objetivo de
que dicha alumna pueda costear los gastos correspondientes a alimentos y hospedaje.

En virtud de lo anterior, a continuacién, me permito detallar el desglose de los gastos para el apoyo:
® Importe para alimentacion de $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N.).
® Importe de hospedaje de $5,371.25 (cinco mil trescientos setenta y un pesos 25/100 M.N.).

Una vez autorizado este apoyo, el desembolso se realizard con recurso del fondo F de la Facultad de Derecho.

Sirvase encontrar adjunto al presente escrito, copia de |a solicitud por parte de la alumna, asi como también copia
de la convocatoria correspondiente al evento y aceptacidn de la ponencia en mencion.

Sin otro particular de momento y agradeciendo de antemano su atencidn, quedo a la orden para mayor
informacidn que al respecto solicite.

s
s T

/ ATENT N p———
“CONQ CER EL DEREC o IRA LA e

A JYSTICIA”

FACULTAD DE DERECHO
Campus Universitario 1

Tel. 52 (614) 413-4477

Chihuahua, Chih,, México, C.P. 31220
https://uach. mx/fdfinicio

ST
fWPﬁ:E? Lwﬁa a’}‘m fveros



Chihuahua, Chih, a 29 de octubre del 2024
MTRO. CESAR EDUARDO GUTIERREZ AGUIRRE '
DIRECTOR
DE LA FACULTAD DE DERECHO

: 705 I———
Akt o x - FACULTAD DE DERECHC
- U.A.CH.

PRESENTE.-

Por medio del presente, le extiendo un cordial saludo y en mi caracter de alumna, C. Evelin
Ameérica Aguilar Garcia con matricula y cursando actualmente la licenciatura en
Derecho, le mando un cordial saludo y en ese sentido, me dirijo a usted para externarle lo
siguiente:

Come alumna me he dedicado a trabajar arduamente para lograr ser una persona destacada
dentro de mi comunidad estudiantil, es asi, que me he enfocado a realizar proyectos solidarios
como integrante del colectivo Metamorfosis de la Mente Humana. Por lo tanto, que me he es
grato informarle que he sido aceptada como ponente en el XLVl Encuentro Nacional de
Estudiantes de Historia, el cual esta proximo a realizarse en la Universidad de Guadalajara,
localizada en la ciudad Guadalajara, Jalisco del 4 al 8 de noviembre del presente afio; tendré
la fortuna de presentar, junto alumnos y egresados de todo el pais, mi ponencia titulada
"Migracion Boéer a Chihuahua: rescate de microhistorias olvidadas". Esto representa un
logro en mi carrera universitaria, ya que, es la Facultad de Derecho, la que me ha brindado la
oportunidad de poder trabajar en @mbitos que antes no pensaba los pudiera lograr.

Para poder alcanzarlo, partiré el dia 3 de noviembre y regresaré a la ciudad de Chihuahua el
dia 10 del mismo mes mediante, asi como me hospedaré del 3 al 10 de ese mes en el Hotel Ola
Chapultepec, localizado en la Av. Chapultepec Nte. 20A, Ladrén de Guevara, Americana,
Guadalajara, Jal, 44600, México (anexo en el documento la cotizacion del mismo).

Es por eso que me dirijo a usted, conociendo su actitud de servicio y apoyo a la comunidad
estudiantil, solicitando me pueda otorgar una ayuda parcial o completa para poder cubrir mis
gastos de hospedaje vy alimentos, ya que, actualmente me encuentro cursando los estudios
fuera de mi hogar, y los gastos necesarios para poder participar, que ascienden a $5,371.25
(cinco mil trescientos setenta y un pesos mexicanos con veinticinco centavos) para hospedaje
y $3,000.00 (tres mil pesos mexicanos con cero centavos) para alimentos durante mi estadia,
sobrepasan mis posibilidades econdmicas actuales.

Sin nada més que agregar, agradeciendo el tiempo brindado, quedé a su disposicion por

cualguier motivo, dejando el nimero de contacto siguiente: 614-502-1586. Evelin Amenca

Aguilar Garcia.

ATENTAMENTE

C. EVELIN AMERICA AGUILAR GARCIA|
Matricula: 369824



= Hoteles...

Recibo _
inerario de Hoteles.com: 72948226775084 -
Fecha de compra: 22 de octubre de 2024

Detalles de {a reservacion

.-fH'qtefi Ol Ch:a-pu‘ltfep‘ec

Av. ‘Chapultepec Nie. 2=0A. Ladron de Guevara, Americana, Guad a!aiw:a; Jal., 44600
Meéxico ‘ -

- Check-in: 3 de noviembre de 2024
Check-out: 10 de noviembre de 2024
-1 hab. por 7 noches
Habitacion estdndar doble

Reservado para: Leslie Guadalupe Nolasco Vasquez

‘Detalles del pago
Precio de la habitacion

“MXN$689.08

.dom., 3 nov.

ju‘n., 4 nov, MXN$578.87
3mar., 5 now. MXN$578.87
.mié., & now. MXN$578.87
jue., 7 nov. MXN$689.08
vie., 8 nov. MXN$689.08
| séb., 9 nov. MXN$689.08
| Impuestos MXN$878.32
Total : o | MXNS$5,371.25
' Pagado

[MasterCard 2584]

Mobile exclusive
Los précios se muestran con descuento de MXN$8,585.03

Los impuestos se calcularon sobre el precio (MXN$4,622.73) antes de gue aplicaramos los
descuentos por ti para el pago al momento de la reservacion (MXN$129.80).



”»

i

HotleleS.wn

. Hospedaje en Guadalajara
3 de noviembre de 2024 - 10 de noviembre de 2024

'Hotel O14 Chapultepec
itinerario de Hoteles.comy: 72927115446479

Detalles de la reservacion

EEEEE

Checkdn Check-out

dom., 3nov. ‘ ' dom., 10 nov.
15:00 « © 12:00

‘Check-in e instrucciones especiales

Hora de inicio ;jei registro de entrada: 15:00

Héra de finalizaci-én del registro de entrada: 00:00
Edad minima para realizar {a entrada: 18

‘Este alojamiento proporciona un servicio de traslado desde el aeropuerto (es posible
que se apliquen cargos adicionales). Los huéspedes deberén proporcionar al
‘alojamiento los datos de su llegada a través de la informacion de contacto que figura
‘en la confirmacién de la reserva. El personal de recepcidn estaréd esperando a los
huespedes a su llegada.

:Ublcamon

*Av. Chapultepec Nte. 20A, Ladron de Guevara, Americana, Caadalajara Jal., 44600
México .



Resarvacion para
Lizbeth Manuela Morales pinales, 4 adulios

Solicitudes
1 cama King y 1 litera individual
.De no fumar '

.-Aungue no se Qarantizan y es posible que tengan un costo adicional, comunicamos
‘ala propiedad todas las solicitudes especiales, como servicios en la habitacion, tipo
de cama, u opcidn de fumar o no. Te recomendamos que ias confirmes directamente
con la propiedad antes de viajar. '



30/10/24, 17:55 - Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - ENCUENTRO NACIONAL HISTORIA DOCUMENTACION EVELIN AGUILAR

vy UACH

B L?a‘\mmnvrm\mlﬁx ‘ Virginia Gallegos SO“S.<\

ENCU ENTRQ NAClONAL HISTORIA DOCUMENTACION EVELIN AGUILAR

1 mensaje . .

EVELIN AMERICA AGUILAR GARCIA< ‘ i ' 30 de octubre de 2024, 17:11
Para:’

Buenas tardes, le envio este correo con motivo de complementar la

documentacion faltante necesaria para la solicitud que realice el dia
de ayer. .

Adjunto el dictamen emitido por el comité organizador del Encuentro
Nacional de Estudiantes de Historia, en el cual se confirma mi
aceptacion. Ademas, una parte del programa oficial del evento, que
reafirma mi participacion en la categoria de Historia de las
Migraciones, programada para el 5 de noviembre a las 16:00 hrs.

Espero que esta-documentacién sea suficiente para completar mi
solicitud. Quedo atenta a su respuesta para cualquier aclaracién o
documento adicional que requiera.

Saludos cordiales ,
Evelin América Aguilar Garcia - 369824

2 adjuntos

a@ DICTAMEN EVELIN AGUILAR CHIHUAHUA.pdf
112K" '

@ Programa Oficial XLVI ENEH Guadalajara 2024[DIA 2].pdf
1003K : -

httos://mail.cooale_.com/mail/u/1/7ik=3de5b81549&view=nt&search=all&permthid=thread-f:1514382381458954680&simpl=msg-7: 181438238 1458854680 1/
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Estimada Evelin, en general tu trabajo es muy novedose, considero que el tratamiento de
snrigiece Tienes.p OIS .- € : s Sn. hav.¢ . -

Ly, es-de-dedo







